FONTI: Sthamer, *o. c.*, p. 124 (trascriz. parz.); Chiarito, *Rep.* 31, f. 53 t.

335. - Eidem (Iusticiario Capitinate). Cum pro operibus nostris fortificie castrum Lucerie Sarracenorum boves C necessarii reputentur: ... precipimus, quatinus ... pred. boves ... emere debeas ... expensoribus dictorum operum ... assignandos, vid.: Iacobo Tancredi de Fogia et comite Amodeo de Vestis expensoribus taluti fossati boves L pro ... curribus XII et Andree Cottafaba de Salpis expensori operum murorum cortine et quorundam aliorum operum reliquos boves L pro ... curribus XII... Dat. Lucerie Sarracenorum, die XIII februarii VIII ind. (Reg. 42, f. 53 t.).

FONTI: Sthamer, *o. c.*, p. 123 (trascriz. parz.).

336. - (Guillelmus de Malassisia miles et fam. creatur capitaneus castrum Lucerie Saracenorum, amoto inde Yvone de Leva). (Reg. 42, f. 54).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 53 t.

337. - (*Si ha notizia che il 9 febbraio della IX ind. R. era vescovo di Troia*). (Reg. 42, f. 54).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch., II, f. 722. Il vescovo potrebbe essere *Robertus de Stephano* (Gams, p. 922).

338. - (Eidem (Iusticiario Capitinate). Quia palacium nostrum Fogie in cooperturis et portis fenestram indiget reparari: ... precipimus, quatinus ... ad palacium ipsum te conferas, ... coperturas et fenestras ... inspicias ... et dictas coperturas et portas fenestrarum ... fieri et aptare ... facias ... ita quod in reddito nostro felici ad terram ipsam possimus in eodem palacio comode et habiliter ospitari. Dat. Beneventi, die XIII februarii VIII ind. (Reg. 42, f. 54).

FONTI: Sthamer, *o. c.*, p. 9 (trascriz. parz.).

339. - Eidem (Iusticiario Capitinate). Cum, sicut ex intimacione ... expensorum operis castri nostri Manfridonie nuper accepimus, ... boves LXX pro trahendis curribus, aczari lambie CC, ferri MM pro opere ipso necessaria reputantur: precipimus, quatinus ... pred. boves ... et dictam quantitatem ferri et aczari ... emere debeas et ... dictis expensoribus ... assignes ... ad tardius per totum VIII diem ... aprilis... Dat. Neapoli, die XVI martii. (Reg. 42, f. 55).

FONTE: Sthamer, *o. c.*, p. 165 (trascriz. parz.).

340. - Pro recipientibus et assignandis rebus captis ex naufragio.

Scriptum est eidem (Iustitiario Capitanate) etc. Dudum Iordano de Sancto Felice capitaneo et iud. Florio de Venusio mag. massario et procuratori insule nostre Curfoy fidelibus nostris scripsisse recolimus satis expresse dedisse nostras licteras in mandatis ut subscriptas res inventas in quadam galea Pisanorum, que passa fuit naufragium ap. insulam Achanay, que distat a portu civitatis Curphoy per miliaria XL et captas ad opus Curie nostre per eos, prout nostre Celsitudinis suis licteris intimetis ad terram Manfridonie per mare per ipsorum nuntios destinarent, hiis quibus assignare mandarem per eosdem nuntios assignandas. Verum tamen, sicut per licteras pred. Iordani et iud. Florii nuper didicimus quod ap. pred. terram Manfridonie iam cum eisdem rebus applicuerit inimicorum et nos ipsos tibi pro parte nostre Curie per eosdem nuntios, quibus exinde nostre lictere diriguntur assignari velimus per te usque ad castrum nostrum Melfie destinandos ad Cantelmum de Montiliis castellanum eiusdem castri similiter pro parte eiusdem Curie assignanda, ut ibidem per ipsos et alios usque ad aliud Celsitudini nostre mandatum salubriter conserventur, f. t. ... precipimus quatenus, receptis presentibus, ad pred. terram Manfridonie te personaliter conferens, res pred. infrascriptas pro parte Curie nostre recipias a Petro Clorier mil. stipendiario nostro et mag. Lauro de Siva habitatore insule Curphoy nuntiis pred. et eas cum animalibus conducendis per te de quacumque pecunia Curie nostre et in ipsius defectu de pecunia pretii nove denariorum monete aut pres. gen. subventionis que est etc. ad pred. castrum nostrum Melfie assignandas pred. castellano, sicut predicatur, debeas destinare, facturus pred. nuntiis pred. Iordani et iud. Florii de receptione ipsarum rerum et recepturus ab eodem castellano de assignatione earundem rerum ad cautelam ydoneam apodixam et significaturus vobis et Mag. Rationalibus etc res quas a pred. nuntiis receperis et quas dicto castellano fecerit assignari et quantitas pecunie quam solveris pro loerio animalium pred. et de qua pecunia particulariter et distincte. Res vero ipse sunt hec, vid.: panni virgati de yperpero cum campo bleveño obscuro etc. ut in licteris directis dicto